
ASKÖ Steyrermühl Indoor Opening 2025
ASKÖ Steyrermühl - Bogensport (AIOpen25)
Obertshausenerstraße 2, 4663 Laakirchen, 25-10-2025
Kampfrichter: Pöll Helmut, Schöber Erich
Schießleiter: Fuß Reinhold
Organisationskomitee: Burgstaller Rainer, Drack Martin, Umgeher Stefan

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

111 B/ABC Union Eisenstadt

2 007C 34282 NOLZ Josef M R M

112 B/ASKÖ BSV Zurndorf

2 001C 35571 MÖBS Robert U L U

1 004B 35571 MÖBS Robert M T M

2 001A 69369 PROKSCH Justine U L U

1 004D 69369 PROKSCH Justine W T W

115 B/Bogensportverein Nickelsdorf - Hoadlschütz´n

2 010C 40144 BERGER Maximilian M C M

205 K/Viktringer Sportclub

2 008C 39483 JANSCHE Wolfgang M R M

207 K/1. Kärntner BSV Pörtschach

2 009A 10951 RATZER Andrea W C W

333 NÖ/Union Bogensport Haag

2 009D 34524 FALLMANN Bernd M C M

354 NÖ/UBSC Artemis Stockerau

2 004D 34437 SINN Martin M B M

2 010B 34451 WINDISCH Thomas M C M

2 004A 34422 PETER Barbara W B W

402 OÖ/ASKÖ-Luftenberg

1 010D 8102 BITTERMANN Klaus M C M

2 006D G41440 SUMPER Irene G C G

1 009A 41440 SUMPER Irene W C W

404 OÖ/ASKÖ Steyrermühl - Bogensport

1 005B 37784 BURGSTALLER Rainer M B M

1 009C 27312 STADLMAYR Jürgen M C M

2 001B 51466 AGLAS Günther U L U

2 003B G74818 HAJDINJAK Bernd G T G

1 004C 74818 HAJDINJAK Bernd M T M

405 OÖ/BC Kronstorf

1 004A 23315 RUMPL Marco M T M

411 OÖ/SV Wallern

2 007A 34966 HABERL Hermann M R M

2 008D 8948 SAGEDER Günter M R M

1 008B 19134 SCHULDNER Helmut M R M

1 007C 30900 THURNER Stefan M R M

2 008A 22159 ZLATKOV Plamen M R M

414 OÖ/BSV-Kremstal

1 010B 70133 HOTWAGNER Valentin M C M

421 OÖ/Union BSV Grünau / Almtal

2 003D 15224 GÖTZENDORFER Margarete W B W

422 OÖ/ASKÖ Bogensport St. Oswald bei Freistadt

2 005D 31106 WANSCH Leopold M B M

427 OÖ/Treffling Bow & Arrow

2 002C 31406 BICHLER Roman M T M

2 002A 55703 TOBER Christian M T M

2 004B 52620 WINTER Niki Maria W B W

2 003C 58621 WINTER Claudia W T W
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428 OÖ/SVM Sport Verein Magistrat Linz

2 010A 34482 KAPFER Jürgen M C M

2 009B 34913 SEIDEL Eva-Maria W C W

436 OÖ/ASKÖ Gunskirchen

2 006C 17687 GERBER Eva W R W

438 OÖ/Union Ried in der Riedmark

2 005A 72933 NOBIS Manuel M B M

445 OÖ/LINZ AG Sport - Sektion Bogen

2 008B 27546 HOFER Michael M R M

2 003A 30420 WISTERZIL Stefan M T M

1 008A 41055 BRUCKBAUER Petra W R W

451 OÖ/ASK Nettingsdorf

1 009B 40472 KRÄMER Uwe M C M

1 007A 70414 CESKA Petr M R M

455 OÖ/BSF Eberschwang

1 005D 72908 KOPLEDER Reinhard M B M

503 S/BC Union Salzburg

2 007B 1431 URL Thomas M R M

2 006B 72705 MARTIN Lea-Sophie W R W

2 006A 1430 URL Karla W R W

519 S/BC Golden Arrows

1 005C 40458 TEIXEIRA Nuno Miguel M B M

1 010C 8447 SCHÖBER Clemens M C M

652 ST/BSV Kapfenberg

2 004C 31663 KRAM Jürgen M B M

706 T/BSC Schwaz-Vomp

2 005B 28646 HAUSER Erich M B M

2 009C 28647 BAUMANN Angelika W C W

AUT Österreich

1 005B 37784 BURGSTALLER Rainer M B M  

2 005B 28646 HAUSER Erich M B M  

1 005D 72908 KOPLEDER Reinhard M B M  

2 004C 31663 KRAM Jürgen M B M  

2 005A 72933 NOBIS Manuel M B M  

2 004D 34437 SINN Martin M B M  

1 005C 40458 TEIXEIRA Nuno Miguel M B M  

2 005D 31106 WANSCH Leopold M B M  

2 010C 40144 BERGER Maximilian M C M  

1 010D 8102 BITTERMANN Klaus M C M  

2 009D 34524 FALLMANN Bernd M C M  

1 010B 70133 HOTWAGNER Valentin M C M  

2 010A 34482 KAPFER Jürgen M C M  

1 009B 40472 KRÄMER Uwe M C M  

1 010C 8447 SCHÖBER Clemens M C M  

1 009C 27312 STADLMAYR Jürgen M C M  

2 010B 34451 WINDISCH Thomas M C M  

2 001B 51466 AGLAS Günther U L U  

2 001C 35571 MÖBS Robert U L U  

1 007A 70414 CESKA Petr M R M  

2 007A 34966 HABERL Hermann M R M  

2 008B 27546 HOFER Michael M R M  

2 008C 39483 JANSCHE Wolfgang M R M  

2 007C 34282 NOLZ Josef M R M  
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AUT Österreich

2 008D 8948 SAGEDER Günter M R M  

1 008B 19134 SCHULDNER Helmut M R M  

1 007C 30900 THURNER Stefan M R M  

2 007B 1431 URL Thomas M R M  

2 008A 22159 ZLATKOV Plamen M R M  

2 002C 31406 BICHLER Roman M T M  

1 004C 74818 HAJDINJAK Bernd M T M  

1 004B 35571 MÖBS Robert M T M  

1 004A 23315 RUMPL Marco M T M  

2 002A 55703 TOBER Christian M T M  

2 003A 30420 WISTERZIL Stefan M T M  

2 003D 15224 GÖTZENDORFER Margarete W B W  

2 004A 34422 PETER Barbara W B W  

2 004B 52620 WINTER Niki Maria W B W  

2 009C 28647 BAUMANN Angelika W C W  

2 009A 10951 RATZER Andrea W C W  

2 009B 34913 SEIDEL Eva-Maria W C W  

1 009A 41440 SUMPER Irene W C W  

2 001A 69369 PROKSCH Justine U L U  

1 008A 41055 BRUCKBAUER Petra W R W  

2 006C 17687 GERBER Eva W R W  

2 006B 72705 MARTIN Lea-Sophie W R W  

2 006A 1430 URL Karla W R W  

1 004D 69369 PROKSCH Justine W T W  

2 003C 58621 WINTER Claudia W T W  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
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